
				
				 
			



    
        
            
                
                
            

        

        
            
	
	
		

			
                
                    
                    
                

			


			

				
					
						
							
	
		

			
				
                    
				

			


			

			


			
				
					
				

			


		
	



						

						
							

                            

							
								Menu
							

						


						
							
								
	
		
			Úvod
			
		
	
			O nás
				
			Proč zvolit nás
			
		
	
			Náš tým
			
		
	
			My a média
			
		
	
			Aktuality
			
		
	
			Odborné články
			
		
	
			Video galerie
			
		
	
			Partnerství
			
		
	
			Ceník
			
		
	
			Informace pro klienty
			
		


		
	
			Advokacie
				
			Korporátní právo
			
		
	
			Statutární orgány
			
		
	
			Sportovní právo
			
		
	
			Smluvní právo
			
		
	
			Minoritní akcionáři
			
		
	
			Práva společníků a akcionářů
			
		
	
			Nemovitosti
			
		
	
			Zastupování před soudem
			
		


		
	
			Služby
				
			Valné hromady
			
		
	
			Založení firmy na klíč
			
		
	
			Likvidace společností
				
			Cíle likvidace
			
		
	
			Insolvenční řízení
			
		


		
	
			Žaloby proti státu
			
		
	
			Rozhodčí řízení
			
		
	
			Semináře
			
		
	
			Studium MBA a LL.M.
			
		


		
	
			Reference
			
		
	
			Kontakt
				
			Kontaktní formulář
			
		


		


	Více


							

						


					

				


			


		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	Advokátní kancelář LISSE HRABEC


						
	Váš partner v oblasti práva


					

				

			

		

	


	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
	
	
	
	
		
            
			
		

		
	



	Korporátní právo


Ochráníme Vaše podnikání.


Pomůžeme Vám zajistit optimální fungování Vaší společnosti V této oblasti poskytujeme služby vysoce nadstandardní úrovně.


 








	
	
		
			
                
				
			

			
		

	


	 Statutární orgány
Právní služby při obraně Vašich zájmů.
Zastupujeme členy statutárních nebo dozorčích orgánů, proti kterým byla nedůvodně podána žaloba na náhradu škody.
 









	
	
	
		
            
			
		

		
	



	Rozhodčí řízení
 Zajistíme rychlé řešení sporů.
 Pokud chcete řešit svoje spory rychle a efektivně v rozhodčím řízení, obraťte se na nás. Zajistíme vše pro profesionální průběh rozhodčího řízení.

 






	
	
		
            
			
		

		
	



	Smluvní právo
 Připravíme bezchybné smlouvy na míru.
Zajistíme profesionální přípravu a zpracování všech typů smluv z oblastí korporátního a občanského práva a s tím související úkony.

 









	
		
			VŠECHNY ADVOKÁTNÍ SLUŽBY
		
	






			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Jak Vám můžeme pomoci
 Vyberte si způsob poskytnutí služby, jaký Vám vyhovuje.
 



	
		
			
				
	
		
            
			
		

		
	



				
	Osobně


Preferujeme osobní setkání. Rádi Vás přivítáme v naší kanceláři. Neváhejte si sjednat schůzku.





			
		

			
				
	
		
            
			
		

		
	



				
	Telefonicky


Nechcete čekat? Potřebujete radu okamžitě? Zavolejte nám na +420 777 705 807.





			
		

			
				
	
		
            
			
		

		
	



				
	E-mailem


Klikněte a můžete začít psát. Na Váš e-mail odpovíme nejpozději do 24 hodin.





			
		

	






			

		

	


	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
	
	Aktuality 
 Nejnovější články a videa
  
 



	
		
			
				
					
    



					
						
							

	04.01.2024


							
	20.12.2023



						

						
	K aktuálnímu rozsudku Nejvyššího soudu ČR ze dne 19. 7. 2023, sp. zn. 23 Cdo 476/2023





					

				

			
				
					
    



					
						
							

	04.01.2024


							
	17.11.2023



						

						
	Autor: JUDr. Luděk Lisse, Ph.D., LL.M., LL.M





					

				

			
				
					
    



					
						
							

	Provedení i jiných než účastníky navržených důkazů


							
	18.10.2023



						

						
	Autor: Mgr. Ing. Jiří Drahorád





					

				

			
		

		
	

	



	
		
			AKTUALITY & VIDEA
		
	






			

		

	


	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
	Sledujte nás na Instagramu


					
	
		
			INSTAGRAM - LISSE_HRABEC
		
	



				

			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Reference
 Seznamte se s referencemi našich klientů.
 



	
		
			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Mgr. Ing. Rudolf Loskot, LL.M. MBA


Jednatel / LOSL, s.r.o.


„S právními službami Advokátní kanceláře LISSE HRABEC jsem byl mnohokrát velice spokojen, neboť jsou jednoznačně nadstandardní a na vysoké odborné úrovni.“





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	René Slapnička, MBL, Dr. h. c.


Předseda představenstva / Czech Finance, a.s.


„Advokátní kancelář LISSE HRABEC nás zastupuje v oblastech, které vyžadují profesionální přístup v oblasti korporátního práva.“





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Dalibor Buček


Jednatel / NATUM s.r.o.


„Spolupráce je dlouhodobá a vynikající. Jsem rád, že se na kolegy z Advokátní kanceláře LISSE HRABEC mohu kdykoliv spolehnout.“





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Ing. Adolf Bradáč


Jednatel / Auri, energy & property s.r.o.


„Díky dlouholeté praxi a vysoké erudici právníků Advokátní kanceláře LISSE HRABEC máme zaručen ten nejkvalitnější právní servis.“





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Statutární město Most


Poradenství v oblasti správy majetku


„Advokátní kancelář LISSE HRABEC realizovala zakázku týkající se právního poradenství v oblasti využití městského majetku.“





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Město Lovosice


Poradenství v oblasti správy majetku


„Advokátní kancelář LISSE HRABEC poskytovala právní poradenství související s převodem a využitím strategického majetku.“





			
		

	



	
		
			VŠECHNY REFERENCE
		
	






			

		

	


	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
	Potřebujete poradit?


					
	
		
			CHCI KONZULTACI
		
	



				

			

		

	


	
		
			
				
                    
					
				

			

			
				
	
	Partnerství
 Spolupracujeme s prestižními partnery v oblastech práva a podpory podnikání.
 



	
		
			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Česká advokátní komora





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Hospodářská komora ČR





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	International Bar Association





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Union Internationale des Avocats





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	World Jurist Association





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	eLAW.cz





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	EPRAVO.cz





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Právní prostor





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Stálá konference českého práva





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Ústav práva a právní vědy





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	European Business School





			
		

			
				
	
		
            
			

		
	



				
	Soudní exekutor JUDr. Erik Smola





			
		

	






			

		

	





        
        
            
	
	
		
			
                
                    
                    
                

			

			
				
					
						
	Jablonského 640/2, 170 00 Praha 7, tel: 777 705 807, e-mail: advokat@lisse-hrabec.cz


						
                            
© 2022 LISSE HRABEC

                            
    Cookies

                            
                            
                            
                        

					

					
						
	


					

                    
                        
	


                    

				

			

		

	





        
    

    



	
		
			Používáme cookies, abychom zajistili správné fungování a bezpečnost našich stránek. Tím vám můžeme zajistit tu nejlepší zkušenost při jejich návštěvě.

			
				
					Nezbytné
				
				
					Přijmout a pokračovat
				
				
					Otevřít pokročilá nastavení
				
			

		

        

	


	
		
			
				Pokročilá nastavení

				Zde můžete upravit své preference ohledně cookies. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

			

			
				
					
                    

                    Nezbytné krátkodobé cookies
					Bez nezbytných cookies se neobejde správné a bezpečné fungování našich stránek a registrační proces na nich.

				

					
                    

                    Funkční cookies
					Funkční cookies ukládají vaše preference a uzpůsobí podle nich naše stránky.

				

					
                    

                    Výkonnostní cookies
					Výkonnostní cookies monitorují výkon našich stránek.

				

					
                    

                    Marketingové cookies
					Díky marketingovým cookies můžeme měřit a analyzovat výkon našeho webu.

				

			

			
				
					Uložit
				
			

			

		

	





						


